MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3753. DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012.

ODIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 2618, de 28 de agosto de 2012.

RESOLVE:

. . ArL ]° • ALTERAR, em parte, a Portaria n.° 3392, de 21 de novembro de 2012
substituindo oservidor Ricardo Shinohara, matrícula 1854752. pelo servidor Randal Franklin
Sique.ra Campos matrícula 18471 15. para exercer afunção de presidente da Comissão com o
m^iZp77! r7° m~Ve"tárÍ0 fíSÍC° anUal d°S benS imóveis' móvcis e intangíveis doIncuto Federal de Educação. Ciência eTecnologia de São Paulo - Compus Presidente Epitácio
elerente ao exercício de 2012. conforme Manual de Inventário Anual, aprovado pela PorLa 5
2 94839 1 T í ^ mamend0 °S SerVÍ^°reS m^rd0 Bald«" Perci™- matrícula^894839 eLuiz Aménco Corrêa, matrícula 18931 OíTcbmo membros da referida Comissão

CELSO J7AUSTINO SOTO

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em